РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.02.2017                          с. Ербогачен                         № 26-п
Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

МО «Катангский район» на 2017 год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 N 3-спр "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов", администрация МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО  «Катангский район» на 2017 год (приложение N 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике МО «Катангский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район».
И.о. главы администрации

МО «Катангский район»                                                                 Е.В. Васильева

	Приложение № 1 к Постановлению администрации МО "Катангский район" от 08.02.2017 № 26-п

	Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории МО "Катангский район" на 2017 год

	№ п/п
	Адрес расположения (место раположения) нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта (палатка, киоск, автолавка, лоток и другое)
	Количество нестационар-ных торговых объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационар-ного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный объект
	Срок, период размещения нестационарно-го торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	с.Непа., ул.Баргузинская, 2 (около здания магазина ТПС Катангского Райпо)
	автолавка
	1
	розничная торговля смешанными товарами
	40
	40
	государственная собственность не разграничена (Администрация МО "Катангский район")
	01.01.2017 г. - 31.12.2017 г.

	2.
	с.Бур, ул.5 братьев Кузаковых, 4 (около здания магазина ТПС Катангского Райпо)
	автолавка
	1
	розничная торговля смешанными товарами
	30
	30
	государственная собственность не разграничена (Администрация МО "Катангский район")
	01.01.2017 г. - 31.12.2017 г.

	3.
	с.Токма, ул.Гордеева между домами 31 и 32
	автолавка
	1
	розничная торговля смешанными товарами
	30
	30
	государственная собственность не разграничена (Администрация МО "Катангский район")
	01.01.2017 г. - 31.12.2017 г.

	4.
	с.Ика, ул.Советская, 1 (около здания администрации)
	автолавка
	1
	розничная торговля смешанными товарами
	30
	30
	государственная собственность не разграничена (Администрация МО "Катангский район")
	01.01.2017 г. - 31.12.2017 г.

	И.о. главы администрации                                                                               МО "Катангский район"

	Е.В. Васильева